

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЖДАНОВСКАЯ НАБ. д.11/1 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч тринадцать рублей 54 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,7		8 013,54
АДС					0,7		8 013,54
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 32 мм 00-00007071 Резьба стальная 32	ТЕРэ4.01-14-008-04	10 м	0,4	10 889,58	4 355,83
		00-00007897 Отвод стальной к/з ДУ 32 (42,4*3,0) бесшовный		шт	3	29,50	88,50
		00-00002226 Труба ВГП 32*3,2 ГОСТ 3262-75		шт	3	105,83	317,49
				пог.м	4	176,01	704,04
2	2	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 40 мм 00-00007898 Отвод стальной к/з ДУ 40 (48,3*3,0) бесшовный	ТЕРэ4.01-14-008-05	10 м	0,3	12 192,37	3 657,71
		00-00006381 Труба ВГП 40 ГОСТ		шт	2	110,00	220,00
		00-00007721 Резьба стальная Ду 40		м	3	254,00	762,00
				шт	2	35,00	70,00
Прямые затраты по разделу:							4 136,23
Накладные расходы по разделу:							1 644,64
Сметная прибыль по разделу:							897,08
НДС 20% по разделу:							1 335,59
Итого по разделу, включая НДС:							8 013,54
Прямые затраты по всем разделам:							4 136,23
Накладные расходы по всем разделам:							1 644,64
Сметная прибыль по всем разделам:							897,08
НДС 20% по всем разделам:							1 335,59
Итого по всем разделам, включая НДС:							8 013,54

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин